Indkaldelse til menighedsradsmgde
Knebel-Rolsp-Agri-Egens
Sted: Graverhuset i Agri
Tirsdag den 05.12.2023 kl. 18.30 + julefrokost
DAGSORDEN

1. Godkendelse af dagsorden
2. Godkendelse af referat/beslutningsprotokol fra sidste mgde
3. Beslutningspunkter:

Udvalgene bedes sa vidt muligt udsende skriftlig orientering forud for mgdet.

Brug den digitale opslagstavle til billeder og andre bilag. Se ogsa Arrangementskalenderen

Punkt Indhold Ansvarlig

3.A
Hvordan arbejder vi videre med visionen om ”stressfri- Elisabeth
folkekirke/ frirum i kirken med natur og meditation i
forbindelse med udviklingen af “Lunden” (se manual til
stressfri Folkekirke/ menighedsplejen i Danmark).
Dette punkt haenger muligvis sammen med punkt 3B

3.B Opfelgning af studietur til Langenaes Kirke
Arbejdet med MR’s vaerdimaessige stasted og visioner for Alle
fremtiden.

3.C Kirkesyn:
Draen i Egens, reparationer af Agri praestegard: Bent Claus, Bent og
maling graverbygning i Vrinners: Lene Lene

3.D Sidste del af kvartalsrapporten Oda

3.E

3.F

3.G

3.H

3.

3.J

3.K



https://padlet.com/abod/KRAE
https://viaucdk-my.sharepoint.com/personal/abod_viauc_dk/_layouts/15/doc.aspx?sourcedoc=%7bd466bd40-06ce-495e-a59e-c3a324e40f18%7d&action=edit

4. A. Nyt fra Praesten

4.B.
Nyt fra formanden

4.C.
Nyt fra kontaktpersonen

4.D.
Nyt fra kassereren

4.E.
Nyt fra kirkeveergerne

4.F.
Nyt fra udvalgene:

1. Aktivitetsudvalg

2. KK-udvalg

3. Skole-kirke repraesentant
4. Kirkeblads- og web-udvalg

Skal noget pa hjemmesiden?

4.G. Nyt fra Personalerepraesentanten

5. Eventuelt:

Naeste mgde torsdag d. 25. januar, 2024, kl. 17.00 i Graverhuset i Agri.

Al B Nessen

Alice B. Nissen
Sekreteer




